
Trasa 35 ROBOCZE
Oborniki, Dworzec Autobusowy 08:45 15:10
Oborniki, Szamotulska 08:48 15:13
Uścikówiec 08:50 15:15
Uścikowo, Berdychowo 08:52 15:17
Uścikowo I 08:54 15:19
Uścikowo II 08:56 15:21
Uścikowo Sławienko 08:58 15:23
Sławienko 09:01 15:26
Niemieczkowo 09:03 15:28
Popówko 09:07 15:32
Wychowaniec, Sad 09:09 15:34
Wychowaniec 09:10 15:35

Wychowaniec 09:10 15:35
Wychowaniec, Sad 09:11 15:36
Popówko 09:13 15:38
Niemieczkowo 09:17 15:42
Sławienko 09:19 15:44
Uścikowo Sławienko 09:21 15:46
Uścikowo II 09:23 15:48
Uścikowo I 09:25 15:50
Uścikowo, Berdychowo 09:27 15:52
Uścikówiec 09:29 15:54
Oborniki, Dom Kultury 09:31 15:56
Oborniki, Dworzec Autobusowy 09:34 15:59


